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Tradycyjnie w czasie Wszystkich Świętych na drogach prowadzących na
cmentarz na Półwsi, jak i przy samej nekropolii będzie obowiązywała
tymczasowa organizacja ruchu. Jej zasady są takie same jak w roku
ubiegłym.

Zgodnie z przyjętym projektem zmieni się organizacja na ulicy Cmentarnej. Stanie
się ona drogą jednokierunkową (ograniczenia nie będą dotyczyły pojazdów służb



miejskich, taksówek i MZK). Ulicą Cmentarną będzie możliwy jedynie wyjazd w
prawo w ulicę Domańskiego.

Od strony centrum miasta zamknięty zostanie lewoskręt z ulicy Wrocławskiej w
Domańskiego (zakaz nie dotyczy autobusów MZK oraz taksówek). Dojazd na
parking przy cmentarzu będzie możliwy tylko od strony ronda Kuklińskiego w ciągu
ulicy Wrocławskiej. Tam auta będą kierowane w jednokierunkową drogę na parking
w rejonie salonu samochodowego.

Jak co roku ulice Zamiejska i Ludowa będą jednokierunkowe. Z kolei w rejonie
ulicy Dalekiej będzie obustronny zakaz zatrzymywania. Ponadto na ulicy 10
Sudeckiej Dywizji Zmechanizowanej na odcinku od ul. Dalekiej do osiedla
Przylesie będzie jednostronny zakaz zatrzymywania, po stronie cmentarza.

W rejonie cmentarza dostępne będą parkingi przy pętli autobusowej, pomiędzy
ulicami Cmentarną i Wrocławską oraz przy ulicy 10. Sudeckiej Dywizji
Zmechanizowanej. Na płytę przed główną bramą cmentarza będą mogły wjechać
tylko osoby z niepełnosprawnością ruchową oraz taksówki. Rekomendujemy
korzystanie z parkingów przy C.H. Karolinka i Leroy Merlin. Przypomnijmy, że
1 listopada oba parkingi będą bezpłatne.

W okresie Wszystkich Świętych w obrębie cmentarza na Półwsi oraz na drogach
prowadzących do największej nekropolii regionu ruchem będą kierowali
policjanci. Znaki dotyczące tymczasowej organizacji ruchu zostaną ustawione 31
października i pozostaną do 3 listopada. O tym w jakim czasie organizacja ma
być „aktywna” będzie na bieżąco decydowała policja.

Przede wszystkim jednak zachęcamy, aby na cmentarz udać się komunikacją
miejską. Na Półwieś w dniu 1 listopada będzie dojeżdżać 10 linii autobusowych,
dając średnią częstotliwość dojazdu nawet, co 2 minuty. Wzmocnienia kursów
zostały zaplanowane także w dniach od 26 października do 3 listopada. O tym, że
warto z takiego rozwiązania skorzystać przekonuje się co roku około 100 tysięcy
osób, które tylko 1 listopada, właśnie autobusami MZK dojeżdżają na cmentarz przy
Półwsi.
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